

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное предприятие «Старт» им. А.И. Яскина»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	146/167	146/167	0/0	145/166	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	172	172	0	171	1	0	0	0	0
из них женщин	78	78	0	78	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба Главного конструктора																							
П-14 Отдел новой техники и сопровождения производства																							
14.00.01	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.00.02	Заместитель Главного конструктора - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-14 Конструкторское бюро № 1 АПУ																							
14.01.01	Заместитель Главного конструктора - начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.01.02	Руководитель проекта по авиационной тематике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.01.03	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



15.01.08	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.01.09	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.01.10	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.01.11	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.01.12	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.01.13	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.01.14	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-15 Конструкторское бюро № 7 М и ПР																								
15.02.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.02.02	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.02.03	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.02.04	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.02.05	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.02.06	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.02.07	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.02.08	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-15 Конструкторское бюро № 8 ЭС и А																								
15.03.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.03.02	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.03.03	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.03.04	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.03.05	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.03.06	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-15 Конструкторское бюро № 9 ГС																								
15.04.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.04.02	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.04.03	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.04.04	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.04.05	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.04.06	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.04.07	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-17 Бюро гражданской продукции																								
17.01.01	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.01.02	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.01.03	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.01.04	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-21 Отдел технического обеспечения																								
П-21 Группа изменений																								
21.03.01	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.03.02	Специалист по внесению изменений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																								
П-40 Отдел главного энергетика																								
40.00.01	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.01.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.01.02	Инженер по водоснабжению и водо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	отведению																						
40.01.03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.01.04	Инженер по тепло- и газоснабжению и вентиляции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.01.05	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.01.06	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.01.07	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-39 Энерго-силовой цех																							
39.00.01	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.00.02	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-39 Участок производства и передачи тепловой энергии																							
39.01.01А	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.01-1А (39.01.01А)	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.01-2А (39.01.01А)	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.01-3А (39.01.01А)	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.02	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.03А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.03-1А (39.01.03А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.03-2А (39.01.03А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.03-3А (39.01.03А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.03-4А (39.01.03А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.03-5А (39.01.03А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.03-6А (39.01.03А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.03-7А (39.01.03А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.03-8А (39.01.03А)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.01.04	Уборщик производственных и служебных помещений (санитарных узлов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-39 Ремонтный участок																							
39.02.01А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.02.01-1А (39.02.01А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

39.02.02A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.02.02-1A (39.02.02A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.02.02-2A (39.02.02A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.02.03A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.02.03-1A (39.02.03A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.02.04	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
II-37 Участок подготовки производственной воды																							
37.01.01	Инженер-химик I категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.01.02	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.01.03A	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.01.03-1A (37.01.03A)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.01.03-2A (37.01.03A)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.01.03-3A (37.01.03A)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.01.04A	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.01.04-1A (37.01.04A)	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.01.04-2A (37.01.04A)	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.01.04-3A (37.01.04A)	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.01.05	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба																							
II-10 Бюро маркетинга и коммуникаций																							
10.01.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.02	Специалист по продвижению и продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01.03	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
II-6 Отдел сбыта																							
06.01.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.02	Главный специалист - заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.03	Руководитель группы планирования, учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.04	Главный специалист по ГОЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06.01.05	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.06	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.07	Ведущий специалист по ГОЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.08	Ведущий специалист по ГОЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.09	Старший специалист по сбыту, логистике и таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.10	Специалист по сбыту, логистике и таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.11	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.12	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-7 Руководство коммерческой службы																								
07.00.02	Заместитель коммерческого директора по авиационным программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба																								
П-54 Бухгалтерия																								
54.01.01	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.01.02	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.01.03	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.01.04	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.01.05	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.01.06	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.01.07	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.01.08	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.01.09	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.01.10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-54 Расчетное бюро																								
54.02.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.02.02	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.02.03	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления предприятием																								
П-1 Руководство предприятия																								
01.01.01	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.02	Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.03	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.04	Директор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.05	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.06	Директор по персоналу и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.07	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.08	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.09	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.10	Советник генерального директора по науке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.11	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.12	Помощник Генерального директора по оборонному заказу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба качества																							
П-27 Отдел метрологии и лабораторных испытаний																							
27.01.08	Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.01.02	Техник-метролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная служба																							
П-31 Цех механообработки																							
П-31 Механический участок № 2																							
32.02.64	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-32 Сборочный цех																							
П-32 Сборочный участок №2																							
П-32 Участок лакокрасочных покрытий																							
32.03.01	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Каравдин Л.А.

Ф.И.О.

(дата)

25 НОЯ 2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу и общим вопросам

(должность)

(подпись)

Жеребцов С.А.

Ф.И.О.

(дата)

25 НОЯ 2019

Начальник отдела безопасности труда

П-45

(должность)

(подпись)

Блохина И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

25 НОЯ 2019

Начальник отдела труда и заработной платы П-48

(должность)

(подпись)

Зайнетдинова С.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

25 НОЯ 2019

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Медведева Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

25 НОЯ 2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Боровков Е.В.

(Ф.И.О.)

11.11.2019

(дата)